
                                                          КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                                                   ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 
от 12 февраля 2019 года №44      

село Звериноголовское 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации 

Звериноголовского района  

 

Руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области, 

Администрация Звериноголовского района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление Администрации Звериноголовского района от 14 

сентября 2015 года №270 «О создании межведомственной рабочей группы по 

формированию и организации деятельности медико-социальных групп в 

Звериноголовском районе»; 

2) постановление Администрации Звериноголовского района от 23 июня 

2016 года №136 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению 

Администрации Звериноголовского района от 14 сентября 2015 года №270 «О 

создании межведомственной рабочей группы по формированию и организации 

деятельности медико-социальных групп в Звериноголовском районе»; 

3) постановление Администрации Звериноголовского района от 28 

сентября 2016 года №244 «О внесении изменений в приложение 2 к 

постановлению Администрации Звериноголовского района от 14 сентября 2015 

года №270 «О создании межведомственной рабочей группы по формированию 

и организации деятельности медико-социальных групп в Звериноголовском 

районе»; 

4) постановление Администрации Звериноголовского района от 14 июня 

2017 года №245 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению 

Администрации Звериноголовского района от 14 сентября 2015 года №270 «О 

создании межведомственной рабочей группы по формированию и организации 

деятельности медико-социальных групп в Звериноголовском районе»; 



5) постановление Администрации Звериноголовского района от 10 января 

2017 года №02 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению 

Администрации Звериноголовского района от 14 сентября 2015 года №270 «О 

создании межведомственной рабочей группы по формированию и организации 

деятельности медико-социальных групп в Звериноголовском районе». 

2. Обнародовать настоящее распоряжение в местах установленных Уставом 

Звериноголовского района Курганской области и разместить на официальном 

сайте Администрации Звериноголовского района в информационной- 

телекоммуникационной сети интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя 

Главы Администрации Звериноголовского района – начальника отдела по 

социальной политике Администрации Звериноголовского района.  

 

 

Глава Звериноголовского района                                                               М.М. Шейгец 

 

 


